
入 札 結 果 の 公 表 

平成２４年度平川市入札結果一覧表（第１５回目） 

○入札執行日時  平成２４年１０月１６日（火） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○物第２９号 スタッドレスタイヤ 物品 
各課が指定 

する場所 
㈲平賀商会 ￥1,305,150 H24.11.15 

指名競争 平○物第３０号 スタッドレスタイヤ（№２） 物品 
各課が指定 

する場所 
千葉タイヤ店 ￥874,230 H24.11.15 

指名競争 平○物第３１号 タイヤチェーン 物品 
土木課が指定 

する場所 
キャタピラー東北㈱ ￥1,548,750 H24.11.22 

指名競争 平○物第３２号 凍結防止剤 物品 
土木課が指定 

する場所 
東北化学薬品㈱ ＠￥446 H25.3.31 

指名競争 平○業第 103 号 平川市尾上分庁舎内植木雪囲い管理業務 業務 
猿 賀 

地 内 
松月園 ￥900,900 H24.10.18～H24.11.30 

指名競争 平○業第 104 号 公共施設ボイラー煤煙測定業務 業務 平川市内 ㈱江東微生物研究所 ￥352,800 H24.10.18～H25.3.31 

指名競争 平○工第１２号 屋内運動場入口雪止め改修工事 工事 
新 館 

地 内 
㈱工藤建設 ￥2,047,500 H24.10.18～H24.12.28 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


